
CENÍK CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Ortodontická konzultace 500,-

Vstupní vyšetření 1 000,-

Plán léčby (při léčbě se odečte z celkové ceny) 2 500,-

FIXNÍ APARÁT PRO JEDNU ČELIST CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Kov 29 500,- 16 000,-

Keramika 38 000,- 19 000,-

Damon kov 41 500,- 19 000,-

Malý fixní aparát 10 500,- 6 000,-

NEVIDITELNÁ ROVNÁTKA CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Advanced – obě čelisti 106 500,- 60 000,-

Spark 20 – obě čelisti 75 800,- 40 000,-

Spark 20 – jedna čelist 64 800,- 30 000,-

Spark 10 – obě čelisti 59 500,- 40 000,-

RETENCE CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Horní retenční deska + dolní retenční deska + fixní retainer 12 500,-

Fixní retainer 4 500,-

Retenční deska, foliová dlaha 4 000,-



FIXNÍ APARÁT CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Aktivní tah 3 500,-

2 spadlé zámky v ceně léčby

Spadlý zámek 500,-

Kotevní miniimplantát 4 500,-

TPO (transpalatinální oblouk) 4 000,-

Hyrax - litý 9 800,- 5 000,-

Carrier 8 500,-

Mezerník 5 500,-

SNÍMACÍ APARÁT CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Složitý deskový snímatelný aparát / Trainer 5 600,-

Oprava HSA 2 000,-

Funkční aparát 8 500,-

DENTÁLNÍ HYGIENA CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Vstupní dentální hygiena včetně AirFlow 1 900,-

Pravidelná dentální hygiena včetně AirFlow 1 300,-

Dentální hygiena u dětí do 13 let 1 100,-

Ordinační bělení 7 300,-

Domácí bělení 7 300,-

Kombinované bělení 9 500,-



CENÍK CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Ortodontická konzultace 500,-

Vstupní vyšetření 3 600,-

Plán léčby (při léčbě se odečte z celkové ceny) (vizualizace) 3 500,-

FIXNÍ APARÁT PRO JEDNU ČELIST CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Kov 37 000,- 17 000,-

Keramika 44 000,- 19 000,-

Damon kov 47 000,- 19 000,-

Sejmutí a retence (obě čelisti) 17 000,-

NEVIDITELNÁ ROVNÁTKA CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Advanced – obě čelisti 120 500,- 60 000,-

Spark 20 – obě čelisti 86 500,- 40 000,-

Spark 20 – jedna čelist 76 500,- 30 000,-

Spark 10 – obě čelisti 71 600,- 40 000,-

Sejmutí a retence (obě čelisti) 17 000,-

OSTATNÍ CELKOVÁ 
CENA

Z TOHO PŘI 
NASAZENÍ

Oprava retenční desky 2 500,-

Kotevní šroub 5 100,-

Fixní retainer – jedna čelist 6 000,-

Dolepení fixního retaineru – jeden zub 600,-

Retenční deska, foliová dlaha – jedna čelist 5 500,-

CENÍK DOSPĚLÍ (OD 21 LET)


